Mistrzostwa Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego

Elblag, 29. - 30.11.2025

Konkurencja 33
2025.11.30 - 12:22

Kobiet, 400m dowolny

11 lat i starsi
Lista startowa

Serialz4

3 SADOWSKA Wiktoria
4 KUMKOWSKA Michalina
5 MARKOWSKA Weronika

Seria2z4

Rok ur.

12 UKS PIRAT Elblag
14 WOPR Malbork
14 SSP,,Orka" lfawa

1 SIENIC Natalia
2 POLAK Aleksandra

3 KWIETNIEWSKA Lilianna

4 ZUKOWSKA Lena
5 KUBACKA Lena
6 NASZKIEWICZ Liza

7 GIECZEWSKA Urszula

Seria3z4

1 STASKIEWICZ Pola
2 GORGOSZ Julia

3 MYSLINSKA Martyna
4 PROCHOWICZ Hanna
GRITZNER Marianna
6 PIATKOWSKA Maja
7 BAKOWSKA Gabriela
8 BURKIEWICZ Zofia

)]

Seria4z 4

1 GALEWSKA lIsabella
2 LOPACINSKA Lena
3 JABLONSKA Natalia
4 KAROLEWSKA Julia
5 BARCZAK Karolina
6 KRYSZTOF Alicja

7 SUSKA Zuzanna

8 TOPA Gabriela

14
13
12
13
13
14
14

14
11
10
11
07
12
13
09

12
11
08
11
11
12
07
14

MKS Medyk Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
UKP Jedynka Elblag
SWIMLAND Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MUKS Piorun Gotdap
UKS ,,Frog" Gizycko

MTP Kormoran Olsztyn
MKS Medyk Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
MUKS Piorun Gotdap
MKS Medyk Gizycko
UKS ,,Frog" Gizycko
MTP Kormoran Olsztyn
SSP ,,Orka" ltawa

MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn
SWIMLAND Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKP Jedynka Elblag
MTP Kormoran Olsztyn

2585

5:53.17
5:45.08
5:36.02
5:38.05
5:48.72
6:15.38

5:33.54
5:25.76
5:20.53
5:16.46
5:18.57
5:21.31
5:30.84
5:34.19

5:07.75
4:59.13
4:40.51
4:35.22
4:37.33
4:42.21
4:59.48
5:11.05

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Michat Derewecki
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